寄　附　申　込　書

　　年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

　　　　　　　　　　　　　（寄附申出者）
                             住所または所在地
                             氏名又は名称                        　      　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　企業の代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　 担当者職氏名
                             電話番号
　　　　　　　　　　　　　　 電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

[bookmark: _GoBack]　宮城県の文化芸術振興に資するため、下記のとおり寄附金として申し込みます。

記

１　寄附金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　情報公開の希望
　　御寄附いただいた皆様の御芳名（企業・団体名）をホームページ上で掲載いたします。掲載の希望について、以下項目にチェックをお願いします。
　　　□　掲載を希望する　　　　　　　□　掲載を希望しない

３　寄附金控除の「ワンストップ特例制度」の利用を希望しますか（個人のみ）。
　　　□　利用を希望する　　　　　　　□　利用を希望しない

４　振込予定日　　　　年　　月　　日

※申し込み後に宮城県から送付される「納付書兼領収書」により振り込みます。